
blovické noviny
Číslo 14/2016 26. srpna Ročník XXVI.

•	Slovo	ředitelky	ZŠ	Blovice
•	Odešel	blovický	rodák		

Luděk	Beneš
•	Z	činnosti	městské	policie
•	Celoroční	soutěž		

o	nejlepšího	atleta	ZŠ	Blovice
•	Návštěva	biotopu	

o	prázdninách
•	Z	kultury	a	ze	sportu
•	Další	zprávy	a	informace

Dnes si můžete přečístZačíná škola 

aktivity ve městě o práZDninách 

Zveme občany na MĚSTSKÉ SLAV-
NOSTI v sobotu 10. září 2016 a BLO-
VICKOU POUŤ v sobotu a neděli 
10. a 11. září 2016 na blovické náměs-
tí. Podrobný program je uveden na 
plakátu na str. 7 dnešních BN.

Prázdniny utekly jako obvykle velice rychle 
a blíží se začátek školního roku.

Letos v naší škole 1. září zahájí školní rok 
téměř 590 žáků, o které se bude starat 65 za-
městnanců. Školní družina nově otevírá šesté 
oddělení, takže budeme moci zajistit odpolední 
péči pro více žáků. Naše škola už bude patřit 
mezi největší v okrese Plzeň-jih. Pedagogický 
sbor rozšíří noví učitelé Mgr. Anna Dardová 
a Jan Rous a nové asistentky paní I. Vavřínková, 
M. Kopáčková a E. Pavlicová, práci speciální pe-
dagožky bude vykonávat Mgr. I. Jandová.

Tento školní rok je ve znamení společného 
vzdělávání. Společné vzdělávání je téma, které 
naplňovalo sdělovací prostředky před prázdni-
nami a nejrůznější názory na ně jsme zazna-
menávali velice často. Tato problematika zajímá 
jak rodiče dětí, které potřebují podpůrná opa-
ření, tak dětí zdravých. Právě rodiče zdravých 
dětí mají z toho obavy a snaží se hledat pro své 
děti školy, kde nebudou „brzděni“ dětmi slabší-
mi či nemocnými. Toho využívají zakladatelé 
soukromých škol, jejichž počet raketově roste 
a kteří slibují, samozřejmě za úplatu, absenci 
těchto dětí a individuální přístup. Nic proti nim, 
ale soukromé školy nepodléhají školní inspekci 
a i když nikdo kontroly nemá rád, občas jsou tře-
ba. Chtěla bych ujistit rodiče našich žáků, že se 
nemusí společného vzdělávání bát. Na naší ško-
le jsme již po tři roky společně vzdělávali žáky 
se zdravotními problémy, ve třech ročnících 
pracovaly i asistentky a žádný z jejich zdravých 
spolužáků z toho nepřišel k žádné újmě. Vše je 
v lidském přístupu. Je to náročnější pro učitelky, 
které musí připravit program, domluvit se na 
něm s asistentkou a rodiči a samozřejmě neoši-
dit ani ostatní žáky. 

Nevím o žádném případě, kdy by přítomnost 
žáka s podpůrným opatřením ve třídě působila 
jako důvod k tomu, aby se ostatní nemohli na-
učit co vzdělávací program určuje. Žádný nával 
žáků speciálních škol do základních se nekoná 
a i na naší škole je jich jen několik. Jde jen o to, 
aby mohla škola sama zvážit, zda péči o žáka 
s podpůrným opatřením zvládne. Někdy dá víc 
práce usměrnit děti zdravé, které nechtějí a ne-
umí dodržovat pravidla. To pak opravdu zdržuje 
a unavuje. A pak, zdraví je velice ošidná a nejistá 
věc, nikdo nemá jistotu, že mu zůstane po celý 
život, bohužel ani děti ne. A pokud do vínku dítě 
úplné zdraví nedostane, je naší povinností udě-
lat všechno, abychom ulehčili život jak jemu, tak 
i těm, kdo se o ně stará.

Nikdo není zbytečný na tomto světě, kdo uleh-
čuje břemeno někomu jinému. (CH. Dickens).

A tak přeji všem našim žákům i jejich ro-
dičům hodně sil a zdraví do nového školního 
roku a všem zaměstnancům školy hodně elánu 
k zajištění bezproblémového chodu školy v roce 
2016/17!

R. Kohoutová 

Upozorňujeme řidiče, že Bělohrobského 
ulice je od srpna 2016 jednosměrná! K Lidové-
mu domu se dostanete pouze přes náměstí nebo 
kolem radnice a poté ulicí Malou. Z ulice Ame-
rické je do ulice Bělohrobského zákaz vjezdu. 
Před vchodem do Lidového domu je zákaz stání. 
Tato úprava  byla provedena na základě stížnos-
tí občanů Bělohrobského ulice na neukázněné 
chování řidičů a byla schválena Policií ČR.

Řidiči prosím respektujte tuto změnu!
Město Blovice

Prázdniny, doba dovolených, koupání, výle-
tů a opalování se pomalu ale jistě chýlí ke konci. 

Chci věřit, že každý si této krásné doby užil 
podle svých představ. Střídavé počasí přálo jak 
pobytu u vody, tak pěším výletům a houbaření. 
Přes tato všechna lákadla městský úřad praco-
val bez omezení s řádným plněním úkolů jak 
pro občany, tak pro investice města. Za to celé-
mu úřadu patří jistě uznání a poděkování.

Během léta proběhla a byla zdárně prove-
dena rekonstrukce komunikace s parkovištěm 
mezi školou a bytovými domy. Zase část města 
krásnější. Probíhá zateplení Domu s pečovatel-
skou službou, kde budou nová okna, balkony 
a plášť budovy. Na ulici 5. května byla provedena 
oprava části kanalizace. Za Panským domem 

byl položen nový asfaltový povrch na místě, 
kde bylo možno s úspěchem označit jako „tan-
kodrom“. Už tam není. Na Hájku začala 1. etapa 
rekonstrukce několika ulic – pokládka vodovo-
du. Následně budou pokládány přípojky vody 
a kanalizace. Pak bude pokračovat spol. ČEZ 
v ukládání vedení do země. Příští rok pak ply-
naři v tomto prostoru vymění plynové rozvody. 
Konečnou fází prací v těchto ulicích bude prove-
dení nové asfaltové vozovky. Předpoklad je, že 
do listopadu příštího roku bude již vše hotovo ke 
spokojenosti občanů těchto ulic. Než se vše poda-
ří, budou se všichni muset obrnit notnou dávkou 
trpělivosti ze stavebního ruchu. V nejbližších 
dnech začne rozšíření kanalizace a vodovodu 
v ulici Pod Valem. Po jejím dokončení bude v celé 

ulici provedena výstavba komunikace. Celý pro-
stor nových domů jistě zkrásní. Ještě letos bude 
opravena komunikace v obci Hradišťská Lhotka 
a na Bohušově. Poslední stavbou letošního roku 
bude zahájení odbahnění a celková rekonstruk-
ce rybníka v Komorně. 

Je toho jistě hodně, co se musí městským 
úřadem sledovat k řádnému provedení. Ale ne-
jen investiční stavby tvoří obraz dění ve městě. 
Ve dnech 9.–11. září se budou již potřetí konat 
městské slavnosti. Přejme si na tyto dny pěkné 
počasí. Je připraven pestrý program, který bude 
jakousi tečkou za letošními prázdninami.

Jan Poduška, starosta města

UpoZornění

Uvedenou fotografií si připomínáme zahájení 
uplynulého školního roku.



strana 2 Blovické noviny 26. srpna 2016

Zprávy	z	Městského	kulturního	
střediska	Blovice

Zveme občany na následující kultur-
ní akce, které jsme připravili na měsíc 
září 2016: 

•	 VESELÁ TROJKA – koncert se 
bude konat v Lidovém domě ve středu 
7. září od 17 hodin. Vstupné 160 Kč, 
vstupenky stále v prodeji.

•	 KURZ TANCE A SPOLEČENSKÉ 
VÝCHOVY – slavnostní zahájení pod-
zimního tanečního kurzu pro mládež 
se bude konat v pátek 9. září od 19 ho-
din v Lidovém domě. Stále jsou volná 
místa pro chlapce. 

•	 MĚSTSKÉ SLAVNOSTI – již potřetí 
se budou konat druhý zářijový víkend, 
tentokrát 10. září, městské slavnosti na 
blovickém náměstí. Od 14 hodin bude 
probíhat bohatý historický program 
zakončený ohňostrojem. V předvečer 
slavností, v pátek 9. září večer zahraje 
na náměstí hud. skupina Božetěcha 
Krause KRAVÍ TMA. Podrobný pro-
gram si můžete přečíst na plakátu.

•	 BLOVICKÁ POUŤ – sobota 10. září 
a neděle 11. září na blovickém náměstí.

MARIE ANTOINETTA – zájezd na 
muzikál do pražské Hybernie se koná 
17. září 2016. Odjezd autobusu v 15.00 
od Lidového domu.

•	 LIGA PROTI NEVĚŘE – komedie 
s detektivní zápletkou s Ivo Šmoldasem, 
Míšou Kuklovou a Veronikou Archite-
va v hlavních rolích v Lidovém domě 
21. září od 19.00 hodin. Vstupenky již 
v prodeji.

•	 Taneční podvečer s Václavem 
Žákovcem a Aničkou Volínovou – po 
krátké pauze pokračujeme v tanečních 
podvečerech. První se koná v Lidovém 
domě 29. září od 16 hodin.

NA MĚSÍC ŘÍJEN připravujeme:
SIBYLA – zájezd na muzikál do 

pražské Hybernie se koná 1. října 2016. 
Odjezd autobusu v 15.00 od Lidového 
domu.

KURZ TANCE A SPOLEČENSKÉ VÝ-
CHOVY – pokračování každý pátek od 
19 hodin, 7. října – 1. prodloužená.

FRANTIŠEK NEDVĚD se skupinou 
Tie Break – KONCERT – 20. října 2016 
od 19.00 hodin.

Taneční podvečer s Václavem Žákov-
cem a Aničkou Volínovou – 27. října od 
16 hodin.

Bližší informace najdete na našich 
stránkách www.lidovydumblovice.cz

Tel.: 371 522 236, 737 740 174, mail: 
info@ldblovice.cz

L. Krňoulová

kUltUrní 
okénko

oDešel blovický roDák 
tělem i DUší

Z činnosti městské policie 

česká mykologická 
společnost blovice

9. srpna tohoto roku zemřel v Bratislavě 
ve věku 79 let prof. RNDr. Luděk Beneš, DrSc., 
blovický rodák, vodní skaut, člen vodáckého 
oddílu Blovice. Později působil v Dukle Bechy-
ně a Tatranu Bratislava. 

S vodáckým sportem začal v Blovicích 
společně se svým bratrem Viktorem Bene-
šem pod vedením svého otce, blovického 
lékárníka Viktora Beneše, mezi sportovci 
přezdívaného „táta“. Ve vodáckém sportu se 
věnoval vodnímu slalomu. Z pěti mistrovství 
světa získal tři zlaté (1955, 1959, 1965), dvě 
stříbrné (1955, 1965) a jednu bronzovou me-
daili (1957). Byl dvanáctinásobným mistrem 
Československa. Od roku 1967 do roku 1972 

byl trenérem olympijského družstva kanoistů 
ČSSR. Po skončení závodní a trenérské čin-
nosti se věnoval rekreačnímu slalomu až do 
posledních let svého života. 

Pan Luděk Beneš byl nejen velmi úspěšný 
sportovec, ale také velmi vzdělaný člověk – 
Prof. RNDr. Luděk Beneš, DrSc. 

Do historie města se trvale zapsal do řady 
rodáků, kteří mimořádně město reprezento-
vali a proslavili. Česká kanoistika v něm ztra-
tila jednoho z poctivých reprezentantů.

Čest jeho památce!
Jan Poduška

starosta města

Pejsek na obrázku je jedním z mnoha psů, 
kteří byli odchyceni v letošním roce strážníky 
MP Blovice. Tato fenka byla odchycena v čer-
venci 2016 a měla štěstí, neboť se podařilo zjis-
tit jejího majitele, kterému byla vrácena. Někte-
ří pejsci však takové štěstí nemají. Pokud se po 
několika dnech, kdy jsou umístěni v boxech, 
které pro tento účel zřídilo město, nepodaří 
zjistit majitel, jsou převezeni do nedávno zříze-
ného útulku v Borovně, se kterým má město 
Blovice uzavřenou smlouvu.

MP Blovice

Pořádá XXIV. mistrovství světa ve sběru 
všech druhů hub za 1 hodinu. Zveme všechny 
zájemce bez omezení věku. Sraz pořadatelů a zá-
vodníků je v sobotu dne 3. 9. 2016 v 8.30 hodin 
před radnicí v Blovicích. Závody odstartuje po-
slanec EP pan Jiří Pospíšil.

Košík a hodinky vezměte s sebou. Diplomy 
a ceny díky sponzorům zajištěny.

Závody
Závody budou coby dup, 

najdete spoustu hub.
Jiří Pospíšil nám odstartuje mistrovství,
jeden z vás se bude radovat z vítězství.

Košíčky a holinky si doneste
a hodně hub z lesa přineste.

V. Suková

XXVI. výstava hub
Česká mykologická společnost Blovice pořá-

dá XXVII. výstavu hub ve dnech 16. a 17. 9. 2016 
na radnici v Blovicích. Otevřeno po oba dny od 
8 do 16.30 hodin. Vstup dobrovolný. Pořadatelé 
žádají občany, aby své případné houbařské úlov-
ky přinesly na radnici ve čtvrtek 15. 9. v odpoled-
ních hodinách.

Václav Červený

Rád bych touto cestou poděkoval městu Blovice za rekonstrukci příjezdové cesty do Panského 
domu, přilehlých domů a bytovek. Všichni jsme si oddechli po letech ježdění ve výmolech, blátě 
a vodě. Hlavně chci poděkovat panu starostovi Janu Poduškovi, který ihned zareagoval, osobně 
dohlédl na průběh stavby a ve spolupráci se stavebním úřadem dovedl rekonstrukci ke všeobecné 
spokojenosti. Zase je další část Blovic opravena. Děkuji.

Karel Černý

poDěkování



strana 3 Blovické noviny 26. srpna 2016

celoroční soUtěž o nejlepšího 
atleta Zš blovice 2015/2016

poZvání Do mUZea

I v letošním školním roce probíhala soutěž 
o nejlepšího atleta. Žáci postupně získávali 
body za start v jednotlivých atletických závo-
dech – disciplínách, dále pak za umístění na 
1. až 3. místě (Atletický čtyřboj, Pohár Rozhla-
su) a také za držení rekordu školy v jednotli-
vých disciplínách v příslušném ročníku v tom-
to školním roce .

Nejlepší atlet 2016 – dívky
1. m. Marie Hraničková 7. A 12 bodů
2. m. Eliška Čížková 9. B   9 bodů
3.–5. m. Klára Černá 8. A   7 bodů 

 Veronika Černá 8. B   7 bodů 
 Tereza Pelnářová 6. B   7 bodů

Nejlepší atlet 2016 – hoši
1. m. Vladyslav Agapkin 7. A 18 bodů
2. m.  Tomáš Kojan 9. A 16 bodů
3.–4. m.  Vojtěch Vrba 6. A 11 bodů 

 Jan Pittr 8. A 11 bodů

Blahopřejeme a všem děkujeme za pěkné 
atletické výsledky, kterých jste v letošním roce 
dosáhli. Žákům 9. tříd přejeme hodně sportov-
ních úspěchů i v dalším životě.

P. Zeidlerová, J. Tolar, D. Černá
vyučující Tv

Akce:
ZÁMECKÝ LITERÁRNÍ VEČER I.
– čtení z memoárů Oppera de Blowitz
Účinkuje Petr Borovský (divadlo Alfa) 

a Martin Henzl (hudební doprovod)
Úvod doc. Marie Fenclová (Katedra ro-

mánských jazyků FF ZČU)
13. 9. 2016 od 17 hodin 

Krátkodobé výstavy:
KDO SI HRAJE, NEZLOBÍ III.
do 30. 9. 2016
Výstava modelů autíček připravená ve 

spolupráci se sběratelem Jiřím Holinským 
z Prahy

KAREL IV. A MY
do 30. 9. 2016
Výstava prací žáků a studentů blovických 

škol vytvořených pro výtvarnou soutěž "Karel 
IV. a my" vyhlášenou DDM Blovice.

KOUZLO ČESKÉHO PARFÉMOVÉHO 
A BIŽUTERNÍHO SKLA

do 30. 9. 2016
Originální výstava zaměřená na historii 

parfémů a toaletního skla užívaného k jejich 
uchovávání prezentuje část výjimečné sbírky 
Hany Štollové ze Stříbra.

Dlouhodobé výstavy:
JAK SI KDO USTELE 
do 31. 12. 2016

Výstava věnovaná historii spaní a další 
intimní oblasti lidského života – spodnímu 
prádlu

VELKÉ PRÁDLO NAŠICH BABIČEK 
do 31. 12. 2016
Výstava mapuje 

běžnou denní dřinu 
našich prababiček. 
Kromě klasických 
dřevěných necek 
a valch uvidíte také 
unikátní funkční 
mandl téměř ma-
mutí velikosti. Sou-
částí expozice je 
i původní skutečná 
pec z přelomu 18. 
a 19. století včetně 
skromného vyba-
vení světničky této 
doby.

STARÉ ČASY MALÝCH DĚTÍ 
do 31. 12. 2016
Dlouhodobá výstava improvizovaného 

dětského pokojíčku navozuje atmosféru polo-
viny minulého století. V měšťanském mobili-
áři z počátku 40. let 20. století jsou zakompo-
novány hračky – atributy dětství. 

V měsíci červenci 2016 se dožili 
významného životního jubilea tito 
občané našeho města:

Alena Hůrková, Drahuše Černá, Ladi-
slav Hanzlíček, Věra Jindrová, Jan Šertl, 
Marie Šeflová, Milada Polívková, Jana Ku-
bíková, Marie Vlčnovská, Marie Šimáňová, 
Miroslav Petr, Josef Gažar, Václav Háček, 
Dagmar Petrová, Anna Balejová, Miloslav 
Mašat, Irena Juřinková, Jarmila Nygrýno-
vá, Růžena Sádlová, Věra Kalová, Jarmila 
Brabcová, Kristína Bukovská, Anna Skalo-
vá, Karel Maroušek, Josefa Školová, Libuše 
Němejcová a Marie Kabátová.

V měsíci srpnu 2016 se dožili vý-
znamného životního jubilea tito ob-
čané našeho města:

Petr Kasl, Vlasta Šrámková, Jiří Šamo-
nil, Růžena Šimánková, Anna Brandlová, 
Věra Fialová, Marie Němečková, Helena 
Bezstarosti, Marie Matéová, Václav Háček, 
Václav Balej, Anna Hanzlíková, Milada 
Behenská, Věra Bůchová, Jindřiška Boč-
ková, Věra Komorousová, Irena Bubrlová, 
Věra Buřičová, Marie Sýkorová, Marie Vla-
chová, Jarmila Jirková, Vladimír Herbolt, 
Václav Hons, Růžena Lederbuchová, Marie 
Hamrusová a Marie Fialová.

Všem blahopřejeme!

– ZLATOU SVATBU – 50 let společné-
ho života oslavili dne 3. 8. 2016 v kruhu ro-
diny manželé MUDr. Jaroslava Koutská 
a doc. Ing. Emil Koutský CSc., Blovice, 
Palackého ulice. Krásné výročí si zároveň 

připomněli obřadem v Kostele svatého 
Jana Evangelisty v Blovicích v sobotu dne 
6. 8. 2016. Pevné zdraví a rodinnou po-
hodu do dalších společných let jim popřál 
starosta města Jan Poduška. 

Blahopřejeme!

– ZLATOU SVATBU – 50 let společné-
ho života oslavili dne 20. 8. 2016 v kruhu 
rodiny manželé Libuše a Milan Bratko-
vi, Blovice, Bohušov čp. 3. 

Blahopřejeme!

Rodinná kRonika

výZnamné výročí

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firma ČESAL – ELEKTRO s.r.o.
Fügnerova ul. 643, Blovice

přijme na HPP:
Programátora CNC lisů firmy Trumpf

(VŠ nebo SŠ stroj. směru)
Vedoucího Kovovýroby
(VŠ nebo SŠ stroj. směru)

Obsluhu vysekávacího lisu Trumpf a ohraňovacího lisu Trumpf
(výuční list v oboru KOVO)

NÁSTUP IHNED NEBO DLE DOHODY!
Info na tel.: 602 254 658



strana 4 Blovické noviny 26. srpna 2016

Město Blovice oznamuje, že se přijímají nabídky zájemců 
na obsazení pracovního místa: 

správce přírodního koupacího biotopu.

Jedná se o sezónní pracovní pozici, tj. na dobu určitou v období květen–říjen,
(obsluha technického zařízení, údržba, sekání trávy, administrativní práce).
Požadavky kladené na zájemce o uvedenou pozici:
•	 středoškolské	vzdělání	technického	směru	nebo	výuční	list	v	technickém	oboru
•	 základní	znalost	práce	na	PC
•	 flexibilita,	 manuální	 zručnost,	 schopnost	 komunikace,	 spolehlivost	
a zodpovědnost
Písemná přihláška uchazeče bude obsahovat tyto náležitosti: jméno, příjmení a titul 
uchazeče, datum a místo narození, státní příslušnost, místo trvalého pobytu, číslo 
OP, profesní životopis s údaji o vzdělání, dosavadních zaměstnáních, odborných 
znalostech a dovednostech, datum a podpis uchazeče. Uveďte též telefonní 
spojení.
Odměňování: dle zákona č.262/2006 Sb., zákoník práce  a nařízení vlády č. 564/2006 
Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění 
pozdějších předpisů 
– platová třída odpovídající druhu vykonávané práce – 5.
Písemné přihlášky zašlete nejpozději do 15. 9. 2016 na adresu:
Městský úřad Blovice, Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice nebo osobně 
v podatelně MěÚ.
Zalepenou obálku označte nápisem „Volné pracovní místo – biotop“.
Nástup možný od 1. 5. 2017, případně dle dohody (zaučení v říjnu 2016).

oZnámení o volném pracovním místU

posleDní ohléDnUtí 
Za červnem

V kapli sv. Ondřeje bylo ve čtvrtek 
30. 6. 2016 opravdu rušno. Během do-
poledne zde převzali svá závěrečná vy-
svědčení žáci 9. A a 9. B třídy ZŠ Blovice. 
Příjemné okamžiky s nimi sdíleli i jejich 
rodiče a učitelé.

Již tradičně se žáci devátých tříd Základ-
ní školy v Blovicích v tento den naposledy 

rozloučili se svými třídními učitelkami – 
Mgr. Drahomírou Černou a Mgr. Dagmar 
Hrubou. Hodně štěstí a úspěchů žákům 
obou tříd do dalšího života popřála ředitel-
ka ZŠ Mgr. Růžena Kohoutová. 

U příležitosti předání závěrečných vy-
svědčení všem žákům poblahopřál i sta-
rosta města, pan Jan Poduška. Společně se 
všichni zapsali do kroniky města.

H. Brejchová

slavnostní přeDávání Závěrečných vysvěDčení na ZámkU hraDiště

Firma SCHMIDBAUER spol. s r. o.
Poplužní 95, Blovice 

přijme: 
pracovníky pro navíjení cívek, 

montáž a pájení
Zručnost, spolehlivost

Praxe v oboru a elektro kvalif. 
výhodou.

Tel.: 371 522 566
schmidbauer@seznam.cz

Při příležitosti uveřejnění posledních 
slavnostních událostí z měsíce června 
bych ráda poděkovala paní Evě Tupé, 
ředitelce ZUŠ Blovice.

V letošním roce doprovázela na 
varhany v kapli sv. Ondřeje slavnostní 
akce, které pořádá město Blovice. Jedná 
se o předávání maturitních vysvědčení 
Gymnázia Blovice, výučních listů ab-
solventům Střední školy Oselce a pře-
dávání závěrečných vysvědčení žákům 
Základní školy v Blovicích. Živá hudba 
umocňuje slavnostní chvíle, na které bu-
dou všichni jistě dlouho vzpomínat. Ješ-
tě jednou děkuji za ochotu a spolupráci.

H. Brejchová, matrikářka



strana 5 Blovické noviny 26. srpna 2016

Z jeDnání raDy města Dne 20. 6. 2016

RM schvaluje
•	 schvaluje	 záměr	 přijetí	 daru	 –	 pozem-

ku parc. č. 453/30 o výměře 4 m2 v k.ú. Blovice 
dle předloženého návrhu

•	 záměr	pronájmu	části	pozemku	parc.	č.	
647 o výměře 49.692 m2 v k.ú. Hradiště u Blo-
vic za částku 1.200 Kč/ha/rok, na období od 
1. 9. 2016–31. 8. 2017, dle předloženého návrhu

•	 uzavření	 Smlouvy	 o	 zřízení	 věcného	
břemene – služebnosti č. IV-12-0009236/
VB/001 mezi městem Blovice jako stranou 
povinnou a společností ČEZ Distribuce, a.s., 
IČ 24729035 jako stranou oprávněnou, dle 
předloženého návrhu

•	 uzavření	 smluv	 o	 zřízení	 věcného	
břemene č. A.0407-00119, A.0407-00241 
a A.0407-00601, které souvisí s plánovanou 
stavbou s názvem V432 Kočín – Přeštice – 
zdvojení stávajícího vedení 400 kV, mezi měs-
tem Blovice jako stranou povinnou a společ-
ností ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 
Praha 10, IČ 25702556, jako stranou oprávně-
nou, dle předloženého návrhu

•	 ukončení	 nájemní	 smlouvy	 (výpovědí	
popř. dohodou) ze dne 27. 11. 2008 mezi měs-
tem Blovice na straně pronajímatele a V. P., 
bytem Blovice na straně nájemce, dle předlo-
ženého návrhu

•	 záměr	 pronájmu	 nebytových	 prostor	
u č. p. 2, Hradiště, Blovice o velikosti 40 m2 za 
cenu 1.000 Kč/měsíc, dle předloženého návrhu

•	 přidělení	 veřejné	 zakázky	 malého	
rozsahu: „Vodovod Blovice, lokalita Hájek 
– prodloužení vodovodu“ firmě Bross, spol. 
s r.o., Budějovická 601/128, 140 00 Praha 4, 
IČ 46348620, zasílací adresa: Havlíčkova 439, 
263 01 Dobříš za částku 4.075.067 Kč bez DPH, 
dle předloženého návrhu

•	 přidělení	 veřejné	 zakázky	 malého	
rozsahu: „Rekonstrukce kanalizace, Blovice 
– ulice 5. května“ firmě Václav Žežulka, IČ 
04073851, se sídlem F. X. Nohy 962, 334 41  
Dobřany za částku 500.000 Kč bez DPH 
(605.000 Kč včetně DPH) s podmínkou reali-
zace od 18. 7. 2016, dle předloženého návrhu

•	 přijetí	 účelové	 finanční	 dotace	 do	 roz-
počtu města Blovice, IČ 00256455, z rozpoč-
tu Plzeňského kraje, Škroupova 18, 306 13 
Plzeň, IČ 70890366, název akce: VV/město 
Blovice: JSDHO Blovice, v rámci dotačního 
titulu: 2016 Příspěvek na věcné vybavení ve 
výši 31.549 Kč, dle předloženého návrhu

•	 účetní	 závěrky	 zřízených	 příspěvko-
vých organizací města Blovice za rok 2015, 
dle předloženého návrhu

•	 odpisový	plán	příspěvkové	organizace	
Základní škola Blovice, okres Plzeň-jih na rok 
2016, dle předloženého návrhu

•	 odpisový	plán	příspěvkové	organizace	
Mateřská škola Blovice, okres Plzeň-jih na rok 
2016, dle předloženého návrhu

•	 odpisový	plán	příspěvkové	organizace	
Základní umělecká škola Blovice, okres Pl-
zeň-jih na rok 2016, dle předloženého návrhu

•	 poskytnutí	 finančního	 daru	 ve	 výši	
20.000 Kč manželům R. a J. V., bytem Blovice 
na překlenutí tíživé životní situace

•	 přihlášení	 města	 Blovice	 do	 soutěže	
„Nejkrásnější obecní úřad či radnice 2016“ 

•	 cenovou	nabídku	spol.	FINAL	KOM	s.r.o.,	
Kocourov 36, 339 01 Mochtín, IČ 02877155 na 
provedení dalších prací provedených v rámci 
realizace akce „Úprava dopravního řešení ul. 
Bělohrobská, za cenu 58.423,29 Kč bez DPH 
(70.692 Kč vč. DPH), dle předloženého návr-
hu

•	 vyhotovení	 a	 nákup	 propagačních	
předmětů od firmy proven.cz, Ing. Pavel Gre-
gorič, IČ 49175360, Houškova 4, 326 00 Plzeň 
za cenu 85.166 Kč vč. DPH dle předloženého 
návrhu

•	 nevyhovět	žádosti	obce	Žákava	o	využi-
tí strážníků Městské policie Blovice na území 
jejich obce v rámci veřejnoprávní smlouvy

•	 kladné	stanovisko	k	žádosti	pana	P.	M.,	
bytem Blovice o udělení výjimky z místní 
úpravy provozu týkající se zákazu vjezdu ta-
hače návěsu Volvo, RZ 4P5 7410 a cisterny zn. 
Magyar, RZ 4P1 2350 do ulice Pod Tratí s tím, 
že výjimka bude udělena na dobu jednoho 
roku

RM bere na vědomí
•	 informaci	 tajemníka	 k	 účinnosti	 zá-

kona č. 340/20165 Sb., o zvláštních podmín-
kách účinnosti některých smluv, uveřejňo-
vání těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) 

•	 Plán	táborů	a	pobytových	akcí	pořáda-
ných DDM Blovice ve školním roce 2015/2016

RM ukládá
•	 zveřejnit	záměr	pronájmu	části	pozem-

ku parc. č. 647 o výměře 49.692 m2 v k.ú. Hradiš-
tě u Blovic na období od 1. 9. 2016– 31. 8. 2017, 
dle předloženého návrhu

•	 zveřejnit	záměr	pronájmu	nebytových	
prostor u č. p. 2, Hradiště, Blovice o velikosti 
40 m2 za cenu 1.000 Kč/měsíc, dle předlože-
ného návrhu

•	 dotázat	se	pana	Jaroslava	Krpejše,	jako	
technický dozor stavby a projektanta vodo-
vodních přípojek v rámci prováděné stavby 
Vodovod Hájek na možnost připojení obyvatel 
Setecké ulice do budovaného vodovodního 
řadu

•	 předložit	k	seznámení	opravenou	verzi	
návrhu zápisu do kroniky města za rok 2015

•	 prověřit	 možnost	 odvodnění	 komuni-
kaci ve Staré Huti v úseku od železniční trati 
k místní návsi

•	 oslovit	 fotografku	 Markétu	 Supíkovou	
– Fotografie Navrátil, Lidická 453, 336 01 Blo-
vice se žádostí o vyhotovení cca 10 fotografií 
budovy radnice včetně interiéru

•	 prověřit	 požadavky	 a	 možnosti	 na	 vý-
měnu výdejního pultu v jídelně Základní ško-
ly Blovice

•	 oslovit	firmu	FINAL	KOM	s.r.o.,	Kocou-
rov 36, 339 01 Mochtín, IČ 02877155 o před-
ložení nabídky na rekonstrukci chodníku 
v Setecké ulici po levé straně ve směru od 
centra města k místnímu viaduktu v úseku 
od křižovatky do ulice Pod Tratí k místnímu 
viaduktu

•	 odpovědět	na	žádost	obce	Žákava	o	vy-
užití strážníků Městské policie Blovice na úze-
mí jejich obce v rámci veřejnoprávní smlouvy 
s tím, že strážníci jsou plně využiti při plnění 
úkolů na území města Blovice a žádosti tak 
není možné vyhovět

RM předloží ZM
•	 ke	schválení	znění	a	uzavření	darovací	

smlouvy na pozemek parc. č. 453/30 o výmě-
ře 4 m2 v k.ú. Blovice mezi městem Blovice na 
straně obdarovaného a J. B., bytem Praha 5; 
S. B., bytem Nová Ves pod Pleší; a J. D., bytem 
Vlčice, na straně dárců, dle předloženého ná-
vrhu

•	 ke	 schválení	 možnost	 poskytnutí	 dal-
šího finančního daru pro manžele R. a J. V., 
bytem Blovice pro překlenutí tíživé životní 
situace

BLANKA
HRDINOVÁ

• výkup a likvidace kovového 
odpadu, odpadu kategorie O

• ekologická likvidace  
autovraků včetně potvrzení
• pneuservis, prodej pneu

Provozovna:

SEČ u BLOVIC 
(seník)

Provozní doba:
 Po–Čt 8.30–12.00 hodin
  13.00–16.30 hodin
 Pá–So 8.30–12.00 hodin

Při větším množství 
(min. 2000 kg) možný odvoz

Telefon:

371 520 349
602 414 219



strana 6 Blovické noviny 26. srpna 2016

Z jeDnání raDy města Dne 11. 7. 2016

RM schvaluje
•	 záměr	 pronájmu	 městského	 bytu	 č.	 7,	

č. p. 88, Americká ulice, Blovice, dle předložené-
ho návrhu

•	 cenovou	nabídku	spol.	SILNICE	NEPOMUK	
s. r. o., U Pošty 513, 335 01 Nepomuk, IČ: 26342812, 
na opravu chodníku u viaduktu v Setecké ulici, za 
částku 228.990,15 Kč bez DPH (277.078,08 Kč vč. 
DPH), dle předloženého návrhu

•	 na	 základě	 výsledku	 poptávkového	 ří-
zení „Oprava místních komunikací Bohušov“ 
cenovou nabídku spol. EUROVIA Silba, a. s., Lo-
bezská 1191/74, 326 00 Plzeň, IČ: 64830551, za 
cenu 576.242 Kč bez DPH (697.253 Kč vč. DPH), 
dle předloženého návrhu

•	 cenovou	nabídku	spol.	FINAL	KOM,	s	r.	o.,	
Kocourov 36, 339 01 Mochtín, IČ: 02877155 
na umístění obrub u RD na Bohušově za cenu 
24.972,98 Kč bez DPH (30.217 Kč vč. DPH), dle 
předloženého návrhu

•	 na	 základě	 vyhlášené	 VZMR	 na	 výběr	
projektanta pro zakázku „Blovice – přestupní 
terminál“ cenovou nabídku spol. BOULA IPK, 
s. r. o., Goldscheiderova 2925/3, 301 00 Plzeň, 
IČ: 28035461, za cenu 864.840 Kč bez DPH, dle 
předloženého návrhu

•	 cenovou	 nabídku	 SÚSPK,	 Škroupova	18,	
306 13 Plzeň, IČ: 72053119, na rekonstrukci 
asfaltových ploch v Hradišťské Lhotce za cenu 
257.040 bez DPH, dle předloženého návrhu

•	 dodatek	 č.	 1	 ke	 SOD	 012014	 spočívající	
v posunutí termínu dokončení díla – PD chodník 
Luční ulice II. etapa – mezi městem Blovice a spol. 
Zítek – IP projekt, s. r. o., Částkova 55, 326 00 Pl-
zeň, IČ: 029083036, dle předloženého návrhu

•	 na	základě	vyhlášené	VZMR	„Výdejní	pult	
s příslušenstvím pro školní jídelnu ZŠ Blovice“ ce-
novou nabídku spol. 2P GASTRO spol. s r. o., Pod 
Švabinami 539/15, 312 00 Plzeň, IČ: 02120356, 
za cenu 549.599 Kč bez DPH (665.014,79 Kč vč. 
DPH), dle předloženého návrhu

•	 záměr	 prodeje	 pozemku	 st.	 parc.	 č.	 51	
v k. ú. Hradiště u Blovic a obci Blovice, jehož sou-
částí je budova s č. p. 20, kdy prodej bude uskuteč-
něn tzv. obálkovou metodou s hodnotícím kritéri-
em nejvyšší nabídkové ceny, kdy bude stanovena 
minimální výše nabídky a to ve výši dle vyhotove-
ného znaleckého posudku na cenu obvyklou uve-
dených nemovitostí, dle předloženého návrhu

•	 V.	úpravu	rozpočtu	města	Blovice	v	roce	
2016, dle předloženého návrhu

•	 uzavření	 Smlouvy	 o	 uzavření	 budoucí	
smlouvy o zřízení věcného břemene – slu-
žebnosti a smlouvy o právu provést stavbu č. 
IV-12-0011176/VB/3 mezi městem Blovice jako 
stranou budoucí povinnou a společností ČEZ 
Distribuce, a. s., IČ: 24729035 jako stranou bu-
doucí oprávněnou, dle předloženého návrhu

•	 uzavření	 Smlouvy	 o	 uzavření	 budoucí	
smlouvy o zřízení věcného břemene – slu-
žebnosti a smlouvy o právu provést stavbu č. 
IV-12-0009263/VB2 mezi městem Blovice jako 
stranou budoucí povinnou a společností ČEZ 
Distribuce, a. s., IČ: 24729035 jako stranou bu-

doucí oprávněnou, dle předloženého návrhu
•	 uzavření	Smlouvy	o	zřízení	věcného	bře-

mene č. 48407_4/VB mezi městem Blovice jako 
stranou povinnou a společností RWE GasNet, 
s. r. o., Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, IČ: 
27295567 jako stranou oprávněnou, dle předlo-
ženého návrhu

•	 uzavření	dodatku	č.	3	k	nájemní	smlouvě	
mezi městem Blovice na straně pronajímatele 
a spol. Alimex Nezvěstice, a. s., Nezvěstice 9, 
332 04 Nezvěstice, IČ: 25196049 na straně ná-
jemce, dle předloženého návrhu

•	 záměr	 prodeje	 části	 pozemku	 parc.	 č.	
1212/19 v k. ú. Blovice o výměře cca 680 m2 

s tím, že přesná výměra bude známá po vyhoto-
vení geometrického plánu a takto oddělený po-
zemek bude označen novým parcelním číslem, 
za cenu dle vyhotoveného znaleckého posudku 
+ související náklady, dle předloženého návrhu

•	 Zásady	prodeje	dřevní	hmoty	z	lesů	a	ze-
leně města Blovice, dle předloženého návrhu

RM bere na vědomí
•	 zápis	 do	 kroniky	 města	 Blovice	 za	 rok	

2015, dle předloženého návrhu
•	 informaci	o	nemožnosti	pronájmu	neby-

tových prostor u č. p. 2, Hradiště, Blovice z důvo-
du nezájmu o tyto prostory

•	 dopis	 Společenství	 vlastníků	 domů	
č. p. 588, 589, Palackého ulice, Blovice týkající 
se pokácení přerostlých stromů a rekonstrukce 
komunikace před bytovými domy, dle předlože-
ného znění

•	 přehled	 plnění	 daňových	 příjmů	 města	
Blovice k 30. 6. 2016, dle předloženého návrhu

•	 konečné	 vyjádření	 J.	 P.,	 bytem	 Plzeň	
ohledně jeho zájmu o odkup pozemků města 
Blovice, dle předloženého návrhu

RM ukládá
•	 zveřejnit	 záměr	 pronájmu	 městského	

bytu č. 7, č. p. 88, Americká ulice, Blovice, dle 
předloženého návrhu

•	 zveřejnit	 záměr	 prodeje	 pozemku	 st.	
parc. č. 51 v k. ú. Hradiště u Blovic a obci Blovi-
ce, jehož součástí je budova s č. p. 20, kdy prodej 
bude uskutečněn tzv. obálkovou metodou s hod-
notícím kritériem nejvyšší nabídkové ceny, kdy 
bude stanovena minimální výše nabídky a to ve 
výši dle vyhotoveného znaleckého posudku na 
cenu obvyklou uvedených nemovitostí

•	 odpovědět	na	dopis	Společenství	vlastní-
ků domů č. p. 588, 589, Palackého ulice, Blovice 
ze dne 29. 6. 2016, týkající se pokácení přerost-
lých stromů a rekonstrukce komunikace před 
bytovými domy

•	 zveřejnit	 záměr	 prodeje	 části	 pozemku	
parc. č. 1212/19 v k. ú. Blovice o výměře cca 
680 m2 s tím, že přesná výměra bude známá po 
vyhotovení geometrického plánu a takto oddě-
lený pozemek bude označen novým parcelním 
číslem, za cenu dle vyhotoveného znaleckého 
posudku + související náklady, dle předloženého 
návrhu

•	 zajistit	vytyčení	hranic	lesních	pozemků	
parc. č. 190/2 a 190/3 v k. ú. Hradišťská Lhotka, 
dle předloženého návrhu

•	 vstoupit	 v	 jednání	 s	 majiteli	 pozemků	
parc. č. 1332 a 1333 v k. ú. Vlčice u Blovic ohled-
ně možného převodu těchto pozemků do vlast-
nictví města Blovice, dle předloženého návrhu

RM předloží ZM
•	 na	vědomí	V.	úpravu	rozpočtu	města	Blo-

vice, dle předloženého návrhu
•	 ke	 schválení	 znění	 a	 uzavření	 kupní	

smlouvy mezi městem Blovice na straně prodá-
vající a manželi M. K. a M. K. , oba bytem Plzeň, 
na straně kupující na pozemek parc. č. 858/10 
v k. ú. a obci Blovice, který prodávající vlastní, 
dle předloženého návrhu

MĚSTSKÉ SLAVNOSTI 
BLOVICE 2016

Doprovodný program
sokolovna / 9.30–12.30

•	 Atletické	 závody	 dětí	 a	 mláde-
že – Blovice versus partnerské město 
Triptis, v daných věkových kategori-
ích se utkají atleti v běhu, hodu a sko-
ku 

•	 Zábavné	pohybové	soutěže	pro	
všechny věkové kategorie 

•	 Doprovodné	 vystoupení	 čle-
nů TJ Sokol Blovice, DDM a hostů – 
Kočky, Zumba, gymnastika, cvičení 
u tyče atd.

Srdečně zve TJ Sokol Blovice

TJ Sokol Blovice 
pořádá 26.2.2016 v Lidovém domě 

Sportovní 
ples 

Hudba: SPIRÁLA 

Začátek od 20:00  
 

Předprodej vstupenek na náměstí v prodejně SLSddUNEČNICE – DAGMAR TENKOVÁ 

a nebo přímo u p. Karla Prokopce,  tel. 725190737 –  Cena: 120.- Kč.  

Vyhlášení nejlepších sportovců.   

SLUNEČNICE DAGMAR TENKOVÁ 

proDej slepiček 
Drůbež červený hrádek

prodává slepičky typu
Tetra hnědá a Dominant 

ve všech barvách. 
Stáří slepiček 14–19 týdnů, cena 

149–180 Kč/ks.
Prodej se uskuteční: 

6. září a 24. října 2016 
Blovice – u vlakového nádraží 

ve 12.30 hod.
Při prodeji slepiček – výkup králičích 

kožek – cena dle poptávky.
Informace: 

Po–Pá 9.00–16.00 hod.,
 tel. 601 576 270, 606 550 204, 

728 605 840 



strana 7 Blovické noviny 26. srpna 2016

14.00 příchod Karla IV. – zahájení slavností
14.15 rytířský souboj
14.35 hraje kapela Evergreen
15.30 chůdaři
16.00 Štěpánčino divadélko – pro nejmenší
17.00 kejklíři
18.20 rytířský souboj
18.45 chůdaři
19.00 soutěžní blok
19.15 kejklíři
19.30 hraje kapela Evergreen
21.00 MICHAL DAVID REVIVAL
22.00 OHŇOSTROJ
Doprovodné aktivity: 
3D střelnice, historický stan se zbraněmi, 
historický kolotoč, kovář, šperkař, řezbář

          

14.00–22.00 náměstí (zahrada)

          

Doprovodný program členů TJ Sokol Blovice

10. září 2016

9.30–13.00 areál Sokolovny

21.00–1.00  náměstí (zahrada)

9. září 2016

Kraví tma (EX BARBUS)  

10. a 11. září  po celý den na náměstí
POUŤOVÉ ATRAKCE

MĚSTSKÉ SLAVNOSTI 
BLOVICE



strana 8 Blovické noviny 26. srpna 2016

Zprávy jUDa

blovický biotop poZvánka

Blovický biotop navštívilo v letošní sezoně (k 10. 8. 2016) 3 655 platících návštěvníků + dětičky do 6 let, 
které mají koupaliště zdarma. Na této podstatně nižší návštěvnosti oproti parnému roku minulému se 
určitě podepsalo letošní deštivé i chladnější počasí.

2.–9. 7. 2016 jsme uspořádali 
tábor juda v Me-
lichiorově Huti 
na Plzni severu 
v krásném pro-
středí uprostřed 
lesů, v součinnosti 
s Poběžovicemi 
a Sušicí.

Spalo se v chat-
kách, trénovalo 2× 
denně na tatami. 
Ráno rozcvička 
(běhalo se podle 
věku 1 až 3 km). 
Děti jsme nemuse-
li budit, vstávaly 
samy a v 7.10 již byly připraveny na rozcvičku. 
Na tréninku byli všichni vždy včas, bylo vidět, 
že je to bavilo. Jídla a pití bylo dost, dokonce si 
navíc děti nosily vodu z dobrého místního pra-
mene. Volného času na táboře bylo také dosta-
tek (na fotbal, výlety a jiné). Největší zájem byl 
o předválečné bunkry se zbraněmi, zúčastnili 

se všichni. Většina po večerech dělala zkouš-
ky na vyšší kyu a většinou úspěšně. Poslední 
večer byl táborák, opékali jsme buřty, zpívalo 
se s kytarou. Ti menší pak úderem 24. hodiny 
jednotlivě nebo také ve dvojicích šli Bobříka 
odvahy. Ráno v 5.30 již byli vzhůru, prostě jsou 
to nezmaři, nikdo si nestěžoval že je unavený.

Fotkami se vracíme do Lucemburska – 
město Lucemburg, zimní stadion v Beaufortu 
a judistická hala v Beaufortu.

Za SK DDM Blovice F. Vlčnovský



strana 9 Blovické noviny 26. srpna 2016

Datum
28.8.

ne 16,00 1.k 1 14,30 1.k 802 13,00 1.k 301
3.9.

so 1.k 10,30 1.k M400
4.9.

ne 16,00 2.k 10 2.k 14,30 2.k 312 10,30 2.k M405
10.9.

so 9,30 2.k M205
11.9.

ne 9,30 3.k 12 14,30 3.k 806 10,00 3.k 314 hlásí 3.k M210 Po 5.9. 17,00 3.k M407
17.9.

so 9,30 4.k M216 10,30 4.k M410
18.9.

ne 16,00 4.k 19 14,00 4.kj 807 14,30 4.k 323
24.9.

so 14,30 5.k 809 12,30 5.k 327 11,00 5.k M222 hlásí 5.k M414
25.9.

ne 14,00 5.k 23 14,30 6.k 812 13,00 6.k 334 9,30 6.k M228
1.10.

so hlásí 7.k M234 t 29.9. 16,30 6.k M415
2.10.

ne 16,00 6.k 28 7.k 15,00 7.k 340 Sobota 13,00 7.k M420
8.10.

so 14,30 8.k 345 9,30 8.k M239 10,30 8.k M422
9.10.

ne 16,00 7.k 34 9,30 8.k 816 14,00 9.k 353 hlásí 9.k M243
15.10.

so 9,30 10.k M247 9,30 9.k M425
16.10.

ne 16,00 8.k 37 14,30 9.k 817 13,00 10.k 356
22.10.

so hlásí 11.k M251 10,30 10.k M429
23.10.

ne 15,30 9.k 45 10,30 10.k 819 13,00 11.k 366
P íchovice B-Blovice Chomutov -Blovice A P eštice B – Blovice B

Litohlavy-Blovice Blovice-Kyšice

Blovice-Osek Blovice A - Tymákov B Blovice B – Kyšice

Blovice-Kyšice Nezv stice-Blovice

Tymákov B-Blovice Plze -Újezd - Blovice A Božkov – Blovice B P eštice C-Blovice

Blovice B – Dob ív Blovice-Všenice Blovice-Tymákov

Blovice – Stupno volno Chudenice – Blovice B P eštice-Blovice

P eštice B-Blovice Plze  Újezd-Blovice

Nezv stice B – Blovice Blovice A-Stará Hu Blovice B – SKH Stupno Blovice-Tymákov

Blovice A -Chomutov Nezv stice – Blovice B Nezv stice-Blovice Kyšice-Blovice

Blovice – Litice Tymákov B-Blovice A Blovice B – Litice

Blovice-Litice Blovice-Nezv stice

P eštice B-Blovice Blovice A - Plze -Újezd V eskovice – Blovice B P eštice A-Blovice Tymákov-Blovice

Blovice-dob ív

Blovice-Ejpovice B volno Blovice B-Ejpovice Blovice-P eštice

volno Blovice-Plze  Újezd

Blovice-Kyšice B Blovice A -Stará Hu Blovice B-Št novice

PODZIM 2016  TJ Sokol Blovice                    Rozpis utkání                       oddíl národní házené   sezóna 2016/2017
muži - OP ženy A - II.liga ženy B - OP starší ža ky  - OP mladší ža ky - OP



strana 10 Blovické noviny 26. srpna 2016

Vydává Město Blovice.
Redakce: Lidový dům Blovice, tel.: 371 522 236, e-mail: info@ldblovice.cz

Redakční rada: L. Krňoulová, V. Kranátová
DTP a Tisk: Typografik centr, Jiráskovo nám. 24, 326 00 Plzeň

Povoleno: MK ČR E 12370
 Náklad: 600 ks  Cena: 7 Kč

B l ov i c ké  n ov i ny

naše inZerce :

PRODÁM byt 3+1 ve Spál. Poříčí. Tel.: 
721 298 352, mail: bytspaleneporici@se-
znam.cz

KOUPÍM el. nůžky na živé ploty. Tel.:  
607 556 413.

PRODÁM rekreační chalupu v Pohoří u Plá-
nice, u lesa, s výhledem na Šumavu. Zast. 
plocha 80 m2, zahrada 1000 m2, krb, sau-
na, podkroví, 2× balkon, vl. studna. Cena 
3 300.000 Kč. Tel.: 736 125 350.

HLEDÁM pronájem garáže v Blovicích. Tel. 
723 997 396.

PRODÁM podestýlku ze slaměných pelet pro 
všechna dom. zvířata, hlodavce, ptactvo. Po-
destýlka je přírodní, bez chem. přísad a ne-
práší, nasákavost až 300%. Cena 7 Kč/kg. Blo-
vice a okolí mohu dovézt. Tel. 602 150 227

PRODÁM pelety ze sena 2015, vhodné pro 
morčata, křečky, králíčky apod. 100% pří-
rodní produkt. Seno je pouze slisováno do 
formy granulí. Cena 14 Kč/1kg. Blovice a oko-
lí, mohu dovézt. Tel. 602 150 227

KOUPÍM garáž v Blovicích. Za nabídky pře-
dem děkuji. Tel. 602 150 227

HLEDÁM pomoc se sekáním trávy na zahra-
dě v Blovicích-Kamensko. Tel. 732 216 876

PRODÁM zahrádku v os. vlastnictví v Blovi-
cích (směrem na Štítov). Tel.: 732 984 146.

PRODÁM benzínovou motorovou sekačku na 
trávu s pojezdem, záběr 46 cm. V dobrém sta-
vu. Cena 2 500 Kč. Tel.: 606 426 310.

KOUPÍM seno , sms stačí. 603 828 752.

PRODÁM byt 1+1 v Blovicích 5. května 685, 
41 m2 + lodžie v mezipatře, v družstevním 
vlastnictví, byt se nachází ve 3. patře pane-
lového domu, který je nově zateplen, výtah, 
nová plastová okna, zděné jádro, k bytu nále-
ží sklep, parkování před vchodem, cena: na 
dotaz. Mobil: 773 639 856.

Dlouhodobě PRONAJMU nekuřácký byt v Ne-
pomuku, velikost 4+1. Volný od listopadu 
2016. Tel.: 776 362 161.

BEZPLATNÁ 
ŘÁDKOVÁ INZERTNÍ RUBRIKA
Zde můžete inzerovat prodej, koupi, 

darování, výměnu a další. Týká se inze-
rátů do velikosti 5 × 2 cm. Vaše nabídky 
můžete zaslat mailem: info@ldblovice.
cz, telefonem: 371 522 236, 737 740 174 
nebo je přijít zadat osobně.

PRODÁM drtič větví, elektrickou masáž-
ní podložku a kulatou ždímačku. Tel.: 
721 735 318.

PRODÁM kotel VIADRUS V26 používaný 
3 roky, ještě v záruce, za cenu 20 000 Kč. Po-

řizovací cena 26 000 Kč. Tel.: 739 231 333.

PRODÁM hnědý přehoz DECOMA na seda-
cí soupravu (2+1 + polštářky + „bobíky“) . 
Tel.: 605 185 487.

HASI I D TEM 
Stezka požárníka Sama 

27. srpna 2016                  START od 12:30 do 14:00  

                                                                                                            BLOVICE za lávkou v Cecim    
                                                                       

   P ipravujeme pro Vás:                                           CÍL stezky na hasi ské zbrojnici,        
- Besip – otá ivý trenažér                                                                                s bohatým doprovodným 
- Jízda na motorovém lunu                                                                                  programem od 14:00        
- Lanová dráha 
- Prezentace V ze ské služby R                                                               Ob erstvení zajišt no 
- Zakou ený stan                                                                         
- Skákací hrad 
- P na 

                                                                                 
                                                                                                                                                     VSTUP A ATRAKCE ZDARMA      
                                                                                                                                                                                             

                                                 
 
                                                                                                                                                                                  V p ípad  nep íznivého po así prob hne akce na hasi ské zbrojnici !!! 

                                                                                                       LANGROVA, s.r.o.                                     

Firma OBRETA spol. s r. o., Tojice 14, Nepomuk 335 01 přijme:

Řidiče sk. C 
Náplň práce: rozvoz zboží v rámci ČR
Finanční ohodnocení: 30.000 Kč
Skladníka – řidiče
Náplň práce: příjem a výdej zboží, jeho příprava a rozvoz
Finanční ohodnocení: 25.000 Kč

Nástup: nejlépe ihned
Požadujeme: řidičské oprávnění skupiny C + profesní průkaz, 
časovou flexibilitu, komunikativní a organizační schopnosti, 
samostatnost a aktivitu
Nabízíme: 
zaměstnání v soukromé zavedené společnosti s tradicí od roku 1992, 
zajímavou práci pro jednu z největších velkoobchodních společností 
v oboru, pružná pracovní doba, stabilní zázemí a seriózní přístup, 
vstřícný a ochotný kolektiv spolupracovníků, úvodní zaškolení, diety, 
stravenky

Kontakt: obreta@obreta.cz, tel. č.: 371 526 300


